

**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNI
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30**

Dyrekcja: 0447544804

Fax: 0447544822

e - mail: zamowienia1@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dnia 01.02.2017r.

INTERNET

dot: „Dostawa materiałów do sterylizacji w podziale na zadania asortymentowe dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie” zgodnie z ustawą „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004r.
Znak sprawy 2/2017

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy Zadania nr 4 , pozycja nr 1-2:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu? Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 15 cykli (7 na pierwszej stronie oraz 9 na drugiej stronie koperty)?

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 5 , pozycja nr 4:

Czy zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 17 cykli (8 na pierwszej stronie oraz 9 na drugiej stronie koperty)?

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 4, pozycja nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie, ile przyrządów należy dostarczyć Zamawiającemu razem ze wskaźnikami?

Odpowiedź- 1 przyrząd

Dotyczy umowy:

Czy bieg terminu dostawy, reklamacji określonego w § 2 ust. 2 oraz w § 9 ust. 4 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź- Tak

Dotyczy umowy:

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź- Zgodnie z umową-projekt

Dotyczy umowy:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaofertowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź- według SIWZ

Dotyczy umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary w wysokości 10% od odstąpienia umowy z winy Wykonawcy naliczane były od wartości niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź- Tak

Dotyczy umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź- Nie

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 1-8 oraz 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów i torebek papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8 oraz 9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 1-8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno - użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 6:

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny rękaw o wymiarach 100mx80mmx400mm (dł x zakładka x szer), po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 9:

Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny torebki w rozmiarze 100mm x 230mm lub 135mm x 255mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszczają torebki o wymiarze 135mm x 255 mm jeśli cena nie ulegnie zmianie.

DYREKTOR
Marek Ksyta